Theater

We do the math for you

U-vorm

Receptie

Cabaret

Blok

Halvedag Heledag

The Imperial

The Square

The Imperial / The
Square

The Edge

The Cube

The Edge / The Cube
The Spot

The Space
The Cabin

The Lodge
The Loft
Studio 1

Studio 2
Studio 3
Studio 4

The Office

The Classroom
The Pool

The Bar

The Greenhouse /
Terrace

8,40 x 18,00 x 4,00
11,80 x 18,00 x 4,00

20,00 x 18,00 x 4,00

12,75 x 7,55 x 3,30
12,75 x 7,55 x 3,30
12,75 x 14,75 x 3.30
11,75x 7,25 x 3,30

7,75 x 6,75 x 3,30

7,25 x 6,75 x 3,30

10,25 x 6,90 x 3,30
13,18 x 8,00 x 2,75
6,00 x 4,35x 2,75
6,00 x 4,35 x 2,75
6,00 x 4,35 x 2,75
6,00 x 4,35x 2,75
7,00 x 4,00 x 2,75
11,00 x 7,00 x 4,00
N.A

17x9
25x10

162
213

360

96
96
192
85
53
53
65
110
26
26
26
26
26
77
350

153
250

35
42

80

20
25
35
23
12
12
16
24

N.A.
N.A.

N.A.

N.A.
N.A.

16

N.A.
N.A.
N.A.

138
196

250

60
75
12
70
32
32
55
70
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
32
18

N.A.
N.A.

20
22

N.A.

15
16
22
12

13
16
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
12

N.A.
N.A.

120
165

250

65
65
175
65
40
40
50
100
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
50

80
60

40
60

225

28
32
40
32
16
16
24
32
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.

N.A.
N.A.

48
72

N.A.

30
36
48
24
16
16
16
34

4+4
N.A.
N.A.

N.A.
N.A.

vanaf vanaf
€550 € 850
€ 650 €950
€ 1100 €1600
€ 450 € 650
€450 € 650
€750 € 1100
€400 €550
€325 € 450
€325 € 450
€375 €500
€600 €750
€250 € 350
€250 € 350
€250 € 350
€250 € 350
€250 € 350
€550 € 800
€550 € 800
€550 € 800
€550 € 800

Mocht er niet gekozen worden voor ons 4- of 8-uurs ‘Healthy’ package dan gelden de hierboven genoemde tarieven als losse zaalhuur.




	Dianummer 1

